Te autem certum fore cupiam plantam signatam n:o 49 nomine Melissce 

maxime non esse procul dubio Ocymum zeylanicum, neque ad illud 

genus pertinere; quam si diligenter ad trutinam rursus revocaueris, nouum 

spero genus potius reperies. Quod si tibi quoque videbitur in tuis Gene- 

ribus Plantam inseres nomine Farsetiam. Achilleas etiam signatas n:o 

66, 67 attentius a te velim examinari; diverse enim tibi ut mihi videbuntur. 
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Vehementer insuper rogo ut moneas ubi descripta invenire possim 

duo illa genera, id est Echitem, ad quem vis pertinere plantam signatam 

n:o 5. et esse novam speciem illius generis mihi ignoti; ut etiam plan- 

tam alteram signatam n:o 45 nomine Eupatorii species ex Siberia,” quam 

tu putas pertinere ad classem Pentandriam, sed quod mihi minime potuit 

apparere; rogo igitur ut nomen generis notum facias, et librum in quo 

describitur. 

Planta uero signata n:o 59 certe non est Alyssum creticum: hoc 

enim non mihi deest, et ab illo maxime differt; et meum commune est 

in montibus Forojuliensibus. 

De iis etiam plantis responsum aliquod expecto, tibi duobus annis 

a me missis, quas pervenisse ad te scribis, postquam ultimas litteras 

confeceras. 

Gratissimum facies si opportuna occasione ad me miseris exemplar 

Tuarum Specierum Plantarum nec non Decadis Filii tui; pro quibus 
quemlibet librum italiecum optabis remittam. 

Interim cura ut valeas, rescriptumque tuum mihi optatissimum 

festines ac meque tibi in perpetuum deuinctum putes. Vale. 

Dabam Patauii Pridie Idus 7bris 1763.? 

Utanskrift: 

Viro Sapientissimo ac Celeberrimo 

Botanicorum Principi 

D. D. CAROLO LINN.EO 
Equiti Reg. Majest. Sue. Archiatro &c. 

Upsalie. 

Linn. Soc., Vol. I: 162—163. 

1 Cornelia verticillata upptages i Syst. nat., Ed. 12, 1767, s. 126 som 

synonym till Ammannia baccifera; kallas nu 4. salicifolia HiErn. 

? Kuhnia eupatorioides beskrifves i Sp. plant., Ed. 2, 1762, s. 1662. 

3 Beskrifningen på Cornelia verticillata, som i originalet följer härefter, 

har uteslutits. 

49. 

Viro Nobili 

Deo Arduini 

Horti Patavini Custodi 
SPL 

Car. a Linné. 

Dum sub hac hyeme studiosius pervolvi Tuas pulchras plantas 

observo Gramen istud pro Cornucopie perperam a me receptum 
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esse; Tuum enim est distinctissimum, et Alopecuri nimis affine, ut 

cetera taceam; verbo tuum jam mihi videtur nova species. 

Melissam mazximam a Te missam jam habeo florentem, et 
est ab Ocymo meo frutescente non modo specie sed et genere